
 

       ПРИКАЗ              БОЕРЫК 

   «08» июня 2022 г.        №563  

 

О разработке рабочих программ с 

использованием онлайн-сервиса «Конструктор 

рабочих программ» на 2022-2023 учебный год 

по обновленным ФГОС НОО и ООО 

       

 В соответствии с приказом МКУ «Управление образованя Буинского 

муниципального района» от 30.12.2021 № 1022 «О введении обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего и основного общего образования в общеобразовательных 

организациях Буинского муниципального района Республики Татарстан» в 

целях организованной подготовки к введению и реализации обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего и основного общего образования в образовательном процессе в 2022-

2023 учебном году 

приказываю: 

1. Отметить низкую вовлеченность педагогических работников 

общеобразовательных учреждений района в создании рабочих 

программ с использованием онлайн-сервиса «Конструктор рабочих 

программ» на  сайте https://edsoo.ru/constructor/ по состоянию на 6 июня 

2022 года (приложение 1). 

2. Учителям начальных классов и учителям–предметникам, преподающих 

в 2022/2023 учебном году в 1 и 5 классах (дополнительно во 2 и 6 

классах для педагогических работников МБОУ “СОШ №1 с УИОП 

города Буинска РТ”), разработать рабочие программы с 

использованием онлайн-сервиса «Конструктор рабочих программ» по 

обновленным ФГОС НОО и ООО в срок до 10 июня 2022 года по всем 

предметам согласно предварительному распределению учебной 

нагрузки (список педагогов прилагается) (Приложение 2). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить создание рабочих программ педагогическими 

работниками с внесением индивидуальных номеров 

завершенных  рабочих программ в онлайн таблицу: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12cBOqwjLCWvLT-

fiQGLTy4BSH4symLQEeT1axjtdt7Q/edit#gid=0  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

https://edsoo.ru/constructor/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12cBOqwjLCWvLT-fiQGLTy4BSH4symLQEeT1axjtdt7Q/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12cBOqwjLCWvLT-fiQGLTy4BSH4symLQEeT1axjtdt7Q/edit#gid=0


3.2. Обеспечить представление педагогическими работниками 

вверенных вам ОУ завершенных рабочих программ в 

электронном формате (pdf) на электронные адреса методистов, 

курирующих учебные предметы в срок до 13 июня 2022 года: 

 Начальные классы- Гайнуллина Л.Ф. 

 Математика- Хусниева И.И. 

 Русский язык, литература, иностранный язык- Гафурова М.Г. 

 Родной язык, родная литература- Салахова Л.Т. 

 История- Еремеева З.А. 

 География, биология- Загрутдинова И.З. 

 Изо, музыка-Фахрутдинова А.Ф. 

 Технология- Ярхунова Р.П. 

 Физическая культура- Махмутова Д.Д. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника по учебно - методической работе А.Р. 

Бикчантаеву. 

 

Заместитель руководителя 

исполнительного комитета - 

начальник МКУ «Управление 

образования Буинского 

муниципального района»:  

 

 

Н.А.Македонская 

 
                                        
 
Исп:  Бикчантаева А.Р. 

(843)743-11-52 

  



Приложение 1 

 

Информация о вовлеченности педагогов в создание рабочих программ с 

использованием онлайн-сервиса «Конструктор рабочих программ»  

(по состоянию на 06.06.2022) 

1 классы 

№ 

Наименование ОУ 

Количество 

педагогов, 

создавших РП 

в 

конструкторе 

 Буинский р-н 1 

1 МБОУ "Алькеевская ООШ" 0 

2 МБОУ "Гимназия имени М.М.Вахитова" 0 

3 МБОУ "Кайбицкая ООШ" 0 

4 МБОУ "Киятская СОШ Буинского муниципального района 

РТ" 
0 

5 МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ Буинского района РТ" 0 

6 МБОУ "РСОШ Буинского муниципального района РТ" 0 

7 МБОУ "Старостуденецкая СОШ" 0 

8 МБОУ "Чув.Кищаковская СОШ Буинского района РТ" 0 

9 МБОУ «Гимназия № 5 г. Буинска РТ» 0 

10 МБОУ «Кошки-Теняковская ООШ» 1 

11 МБОУ «Лицей-интернат г. Буинска Республики Татарстан» 0 

12 МБОУ «Протопоповская СОШ Буинского муниципального 

района РТ» 
0 

13 МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева» 0 

 

5 классы  

№ Наименование ОУ 

Количество 

педагогов, 

создавших РП в 

конструкторе 

 Буинский р-н 21 

1 МБОУ "Алькеевская ООШ" 1 

2 МБОУ "Гимназия имени М.М.Вахитова" 2 

3 МБОУ "Кайбицкая ООШ" 1 

4 

МБОУ "Киятская СОШ Буинского муниципального района 

РТ" 
3 

5 МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ Буинского района РТ" 1 

6 МБОУ "РСОШ Буинского муниципального района РТ" 1 

7 МБОУ "Старостуденецкая СОШ" 1 

8 МБОУ "Чув.Кищаковская СОШ Буинского района РТ" 2 

9 МБОУ «Гимназия № 5 г. Буинска РТ» 1 

10 МБОУ «Кошки-Теняковская ООШ» 2 

11 МБОУ «Лицей-интернат г. Буинска Республики Татарстан» 3 

12 

МБОУ «Протопоповская СОШ Буинского муниципального 

района РТ» 
2 

13 МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева» 1 



Приложение 2 

 

Список педагогических работников, преподающих в 1 классах в 2022-2023 

учебном году 

 

№ ФИО Наименование образовательной организации 

1 Бакунина Луиза Миргасимовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей)" 

2 

Константинова Наталья 

Александровна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа для одаренных 

детей)" 

3 Вильданова Гузелия Фаязовна МБОУ "Лицей №2" 

4 Морозова Ольга Владимировна МБОУ "Киятская СОШ" 

5 Хайбуллова Рамиля Рустемовна МБОУ "Лицей №2" 

6 Закирова Гузель Фаритовна МБОУ "Гимназия №5" 

7 Замалеева Эльмира Карамовна МБОУ "Гимназия №5" 

8 Бахтинова Марина Владимировна МБОУ "Чувашско-Кищаковская СОШ" 

9 Емельянова Светлана Владимировна МБОУ "Альшиховская СОШ" 

10 Алиуллова Алсу Вализяновна МБОУ "СОШ села Энтуганы" 

11 Фаткуллина Рузия Миннерасыховна МБОУ "СОШ села Энтуганы" 

12 Валеева Гульнара Ансаровна МБОУ "СОШ села Энтуганы" 

13 Халитова Гелшат Нургалиевна МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ" 

14 Мударисова Диля Мансуровна МБОУ "Гимназия имени М.М.Вахитова" 

15 Атютина Альбина Николаевна МБОУ "Протопоповская СОШ" 

16 Нугоманова Люция Шайхетдиновна МБОУ "Кайбицкая ООШ" 

17 Заббарова Ильсёяр Анваровна МБОУ"Старостуденецкая СОШ" 

18 Гисмиева Айсылу Амировна 

МБОУ "Старотинчалинская ООШ имени Гумера 

Гали" 

19 Сафина Гулия Хамматзакиевна МБОУ «Черки-Кильдуразская СОШ» 

20 Маммадзада Рухангиз Аладдин кызы МБОУ «Черки-Кильдуразская СОШ» 

21 Мартынова Тамара Георгиевна МБОУ "СОШ №1 с УИОП" 

22 Миндубаева Рима Мирзаяновна МБОУ "СОШ №1 с УИОП" 

23 Петухова Татьяна Борисовна МБОУ "СОШ №1 с УИОП" 

24 Ахметшина Лейля Сулеймановна МБОУ "Нижне-Наратбашская ООШ" 

25 Вильданова Эльмира Наиловна МБОУ "Адав-Тулумбаевская СОШ" 

26 Зиннатуллина Лилия Вазыйховна МБОУ "Аксунская СОШ" 

27 

Гинаятуллина Тагзима 

Шайхелисламовна МБОУ "Алькеевская ООШ" 

28 Александрова Луиза Ивановна МБОУ "Верхнелащинская ООШ" 

29 Никонова Альбина Петровна МБОУ "Альшеевская СОШ" 

30 Заббарова Гульгена Амировна МБОУ "Мещеряковская ООШ" 

31 Стрелкова Мария Владимировна МБОУ "Кошки-Теняковская ООШ" 



32 Тарасов Сергей Владимирович МБОУ "Кошки-Теняковская ООШ" 

33 Хамидуллиня Ляйсан Закиевна МБОУ "Сорок-Сайдакская ООШ" 

34 Судакова Валентина Ивановна МБОУ "Рунгинская СОШ" 

35 Галимова Альфира Ангамовна МБОУ "Черки-Гришинская ООШ" 

36 Ахмадуллина Гузель Харисовна МБОУ "Больше-Фроловская ООШ" 

37 Бадертдинова Гульнара Рамитовна МБОУ "Бик-Утеевская ООШ" 

38 Валиуллина Фанзиля Фиргатовна МБОУ "Бик-Утеевская ООШ" 

39 Давыдова Светлана Геннадьевна МБОУ "СОШ имени академика Р З. Сагдеева" 

40 Мужикова Марина Анатольевна МБОУ "Бюргановская СОШ" 

41 Федорова Галина Владимировна МБОУ "Бюргановская СОШ" 

42 Хуснутдинова Алсу Фаридовна МБОУ "СОШ имени академика Р З. Сагдеева" 

43 Габитова Миляуша Ризаевна МБОУ "СОШ имени академика Р З. Сагдеева" 

44 Симоненко Мария Робертовна МБОУ "Верхнелащинская ООШ" 

45 Юнусова Люция Асхатовна МБОУ "Альшиховская СОШ" 

46 Мухаметшина Руминя Шайхиевна МБОУ «Камбродская ООШ» 

47 Хакимова Ильгиза Асхатовна 

МБОУ «Новотинчалинская СОШ имени 

Н.Г.Фаизова» 

48 Садыкова Язгулем Ниязовна МБОУ "Гимназия имени М.М.Вахитова " 

 

 

Список педагогических работников, преподающих в 5 классах в 2022-2023 

учебном году 

 

ФИО Наименование образовательной 

организации  

Должность 

учителя  

Предмет 

Кириллова 

Валентина 

Викторовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  русский язык и 

литература 

Хасанова 

Гузелия 

Шавкетовна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  русский язык и 

литература 

Замалиева Равия 

Равиловна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  русский язык и 

литература 

Васильева 

Галина 

Николаевна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  русский язык и 

литература 

Фахрутдинова 

Фания 

Назиповна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  русский язык и 

литература 



Хисамиева 

Гузель Даяновна 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  русский язык и 

литература 

Кадирова 

Фериде 

Нягимовна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  русский язык и 

литература 

Степанова 

Марина 

Васильевна  

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  русский язык и 

литература 

Халимова Елена 

Алиевна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  русский язык и 

литература 

Зайнуллина 

Гульнара 

Данисовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  русский язык и 

литература 

Краснова 

Гюзелия 

Завитовна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  русский язык и 

литература 

Ибрагимова 

Венера 

Вазыховна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  русский язык и 

литература 

Алиуллова 

Резеда 

Рамиловна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  русский язык и 

литература 

Маннапова 

Земфира 

Равиловна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  русский язык и 

литература 

Мулюкова 

Альфия 

Шавкатовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  русский язык и 

литература 

Бабайкина 

Людмила 

Михайловна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  русский язык и 

литература 

Гайнуллина 

Наталья 

Владимировна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  русский язык и 

литература 

Князева Татьяна 

Михайловна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  русский язык и 

литература 

Ахмадуллина 

Гульфина 

Равиловна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  русский язык и 

литература 

Никитина Ирина 

Николаевна  

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  русский язык и 

литература 

Мингалиева 

Рузиня 

Расыховна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  русский язык и 

литература 

Сабируллина 

Роза 

Нурисламовна 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  русский язык и 

литература 

Кожевникова 

Галина 

Витальевна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  русский язык и 

литература 

Мельникова 

Вера 

Владимировна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  русский язык и 

литература 



Хайрутдинова 

Дамира 

Рифкатовна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  русский язык и 

литература 

Албутова Лариса 

Павловна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  русский язык и 

литература 

Хайбуллина 

Галия 

Мансуровна 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  русский язык и 

литература 

Дементьева 

Лариса 

Геннадьевна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  русский язык и 

литература 

Хисматова 

Лилия 

Ракиповна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  русский язык и 

литература 

Ахметзянова 

Фания 

Химматулловна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  русский язык и 

литература 

Малышев Иван 

Анатольевич 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  русский язык и 

литература 

Рыбакова 

Наталия 

Николаевна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  русский язык и 

литература 

Хасанова Айгел 

Адибовна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  русский язык и 

литература 

Салахова 

Гельсирин 

Ринатовна 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  русский язык и 

литература 

Сунгатуллина 

Алсу Фаридовна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  русский язык и 

литература 

Павлова Ирина 

Николаевна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  русский язык и 

литература 

Иванова Ирина 

Михайловна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  русский язык и 

литература 

Синчугова 

Валентина 

Вячеславовна  

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  русский язык и 

литература 

Гатауллина 

Ильмира 

Хафизовна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  русский язык и 

литература 

Каримова 

Гульгена 

Саетовна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  родной язык и 

литература 

Зиатдинова 

Гульназ 

Шайхутдиновна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  родной язык и 

литература 

Гайнутдинова 

Эльмира 

Тавфиковна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  родной язык и 

литература 

Загретдинова 

Лилия Наиловна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  родной язык и 

литература 



Елисеева 

Альбина 

Александровна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  родной язык и 

литература 

Фахрутдинова 

Лилия 

Каллямовна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  родной язык и 

литература 

Абзалова Эндже 

Равиловна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  родной язык и 

литература 

Султанова 

Айсылу 

Мансуровна 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  родной язык и 

литература 

Гайсина Альфия 

Сагировна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Булатова Лилия 

Магировна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  родной язык и 

литература 

Яруллина Зугря 

Загитовна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  родной язык и 

литература 

Зиатдинова 

Зульфия 

Гаффановна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  родной язык и 

литература 

Мифтяхутдинова 

Лейсания 

Шамиловна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  родной язык и 

литература 

Кабирова 

Гульгеня 

Гарифзяновна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  родной язык и 

литература 

Газизова 

Гульшат 

Рифкатовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  родной язык и 

литература 

Низамова Гулия 

Нурисламовна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Салахутдинова 

Гузель 

Сагитовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  родной язык и 

литература 

Садыкова 

Диляра 

Анасовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  родной язык и 

литература 

Халилова 

Зульфия 

Хайдяровна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  родной язык и 

литература 

Шарафутдинова 

Лилия 

Габдулхаковна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  родной язык и 

литература 

Латыпова Фирая 

Равилевна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  родной язык и 

литература 

Хамидуллина 

Гузель Наилевна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  родной язык и 

литература 

Кутдусова 

Венера 

Хабировна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  родной язык и 

литература 



Вахитова 

Сюмбель 

Равилевна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  родной язык и 

литература 

Юсупова Лилия 

Зуфаровна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  родной язык и 

литература 

Федорова 

Наталья 

Владимировна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Замалтдинова 

Лейсан 

Шакирзяновна 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  родной язык и 

литература 

Салахова 

Эльмира 

Искандеровна   

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Идиятуллина 

Гульназ 

Тафкилевна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Усманова Лилия 

Рустямовна 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  родной язык и 

литература 

Хабибуллина 

Танзиля 

Рифкатовна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  родной язык и 

литература 

Садриева Кафия 

Камартдиновна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  родной язык и 

литература 

Хаттапова 

Фаридя 

Сулеймановна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  родной язык и 

литература 

Абдуллина 

Фарида 

Гумаровна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  родной язык и 

литература 

Хасанзянова 

Гульназ 

Киямовна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  родной язык и 

литература 

Ахметзанова 

Равия 

Нутфулловна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Мулюкова 

Гузель Фаязовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  родной язык и 

литература 

Шамсутдинова 

Гелюся 

Семигулловна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  родной язык и 

литература 

Исмагилова 

Гульнара 

Тагировна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  родной язык и 

литература 

Тижанкина 

Лилия 

Фазгатовна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  родной язык и 

литература 

Хайруллина 

Алсу 

Хайдаровна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  родной язык и 

литература 

Юнусова 

Масгуда 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  родной язык и 

литература 



Масхутовна 

Бахтинова Ольга 

Михайловна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  родной язык и 

литература 

Горелова Тамара 

Валентиновна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  родной язык и 

литература 

Андреева Лариса 

Анатольевна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  родной язык и 

литература 

Ложкова 

Светлана 

Анатольевна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Васильева 

Светлана 

Александровна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  родной язык и 

литература 

Мукасева 

Светлана 

Алексеевна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  родной язык и 

литература 

Давыдова 

Надежда 

Петровна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  родной язык и 

литература 

Вериялова 

Марина 

Михайловна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  родной язык и 

литература 

Шигабутдинова 

Миляуша 

Фоатовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  иностранный 

язык 

Иванова 

Гюзелия 

Жавдатовна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  иностранный 

язык 

Кильдюшева 

Людмила 

Васильевна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  иностранный 

язык 

Салахова Венера 

Дамировна 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  иностранный 

язык 

Сафина Айзиря 

Рустямовна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  иностранный 

язык 

Сафиуллина 

Гулия 

Фагимовна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  иностранный 

язык 

Савельева Дария 

Валерьевна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  иностранный 

язык 

Абзалилова 

Эндже 

Фаритовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  иностранный 

язык 

Шигапова 

Фиалка 

Тимергалиевна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  иностранный 

язык 

Корнишина Яна 

Игоревна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  иностранный 

язык 



Исайчева Оксана 

Сергеевна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  иностранный 

язык 

Измайлова 

Гульнур 

Шавкатовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  иностранный 

язык 

Ахметшина 

Гузель 

Фирдусовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  иностранный 

язык 

Валеева Лейсан 

Фаритовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  иностранный 

язык 

Бикчантаева 

Алия 

Рифкатовна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  иностранный 

язык 

Феизова Наиля 

Асадулловна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  иностранный 

язык 

Волкова Елена 

Михайловна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  иностранный 

язык 

Нахтармина 

Тамара 

Михайловна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  иностранный 

язык 

Хиз Ирина 

Рафиковна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  иностранный 

язык 

Кошкина 

Наталья 

Михайловна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  иностранный 

язык 

Усманова 

Ильмира 

Илдаровна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  иностранный 

язык 

Герасимова 

Нина 

Владимировна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  иностранный 

язык 

Сафина Рания 

Рустамовна 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  иностранный 

язык 

Замалтдинова 

Лилия 

Камиловна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  иностранный 

язык 

Чугунова Олеся 

Петровна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  иностранный 

язык 

Тяпаева Наиля 

Талгатовна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  иностранный 

язык 

Халиева 

Гульнара 

Рамилевна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  иностранный 

язык 

Феофанова 

Татьяна 

Петровна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  иностранный 

язык 

Тимрякова 

Любовь 

Васильевна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  иностранный 

язык 

Мустакимова 

Гульнара 

Гилфановна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  иностранный 

язык 



Камартдинова 

Гульфира 

Мухаммятовна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  иностранный 

язык 

Карпова 

Екатерина 

Николаевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  иностранный 

язык 

Хасанова 

Миляуша 

Азатовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  иностранный 

язык 

Ибрагимова 

Динара 

Фоатовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  иностранный 

язык 

Сабирзянова 

Эндже 

Зуфаровна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  иностранный 

язык 

Ягудина 

Гульнара 

Завдятовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  иностранный 

язык 

Исхакова Венера 

Наиловна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  иностранный 

язык 

Валеева Эльвина 

Мунировна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  иностранный 

язык 

Низамова 

Сюмбель 

Ринатовна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  иностранный 

язык 

Хайруллина 

Дина 

Юсупзяновна 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  иностранный 

язык 

Хадеева Аделя 

Рустемовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  математика 

Васильев Самат 

Павлович 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  математика 

Николаева Ольга 

Петровна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  математика 

Замдиханова 

Рамзия 

Мустафовна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  математика 

Султанов Ирек 

Рафаэлевич 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  математика 

Хусаинов 

Ильдус 

Рафикович 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  математика 

Сафина Рамиля 

Рамиловна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  математика 

Шамгунова 

Гульнара 

Наилевна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  математика 

Исмагилова 

Наиля 

Фазыловна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  математика 

Азизова 

Гользиан 

Исмагиловна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  математика 



Степанова 

Елизавета 

Николаевна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  математика 

Мулеева 

Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  математика 

Шарафеева 

Миляуша 

Фатклисамовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  математика 

Фомина Наталия 

Анатолиевна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  математика 

Гарипова 

Суюмбика 

Искандеровна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  математика 

Андреева 

Наталья 

Александровна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  математика 

Шаймарданов 

Разиль 

Рафисович 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  математика 

Салаватуллина 

Фарида 

Фидаиловна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  математика 

Тазиева Гулшат 

Мустакимовна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  математика 

Шарафутдинова 

Ильсэяр  

Ирековна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  математика 

Кириллова 

Лариса 

Геннадиевна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  математика 

Шакирова 

Светлана 

Николаевна 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  математика 

Галяутдинова 

Лейсан 

Мунировна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  математика 

Тарасова Галина 

Дмитриевна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  математика 

Фаткуллин 

Фирдюс 

Фидаиович 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  математика 

Сабирова Яна 

Николаевна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  математика 

Зайцева Елена 

Леонидовна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  математика 

Халирахманова 

Гульшат 

Рашитовна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  математика 

Кудряшова 

Ильсеяр 

Магировна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  математика 



Малышева 

Наталия 

Васильевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  математика 

Караваева Ирина 

Александровна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  математика 

Айзатуллина 

Диляра 

Иршатовна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  математика 

Вахитова 

Миляуша 

Завитовна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  математика 

Паллин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  математика 

Фахрутдинов 

Фиргат 

Фарукович 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  математика 

Шакирова Дания 

Ибрагимовна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  математика 

Камалова 

Эльмира 

Вазыховна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  математика 

Арбузова 

Нургиза 

Аллямовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  история 

Казначеева 

Надежда 

Юрьевна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  история 

Емельянова 

Ирина 

Васильевна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  история 

Хусаинова Алсу 

Абраровна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  история 

Гимадова 

Танзиля 

Бакиевна 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  история 

Махмутова Алсу 

Рашидовна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  история 

Загидуллина 

Гульнар 

Махмутгареевна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  история 

Школьникова 

Марина 

Викторовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  история 

Зиатдинова Дина 

Амировна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  история 

Хайрутдинова 

Милеуша 

Рафиковна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  история 

Емельянов 

Владимир 

Геннадиевич 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  история 



Вергасова Ольга 

Михайловна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  история 

Исланова Гузель 

Габделхаевна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  история 

Раевский 

Алексей 

Сергеевич 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  история 

Калимуллин 

Рамиль 

Равилович 

МБОУ "Лицей №2" учитель  история 

Ахметов Ранис 

Раисович 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  история 

Ахметшин 

Ильдус 

Гаязетдинович 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  история 

Хасанзянова 

Айсылу 

Фаритовна 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  история 

Мышкова 

Елизавета 

Николаевна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  история 

Каримов 

Марсель 

Вагизович 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  история 

Хайруллин 

Талгат 

Давлятович 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  история 

Мясников Олег 

Владимирович 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  история 

Васильева 

Татьяна 

Михайловна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  история 

Азизова Резеда 

Равилевна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  история 

Габбазов 

Марсель 

Мансурович 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  история 

Иванова Ирина 

Викторовна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  история 

Латыпов Ильдар 

Лензович 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  история 

Идиатова 

Эльвина 

Зуфаровна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  история 

Гибадуллина 

Лейсан 

Рашитовна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  история 

Малышева 

Татьяна 

Васильевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  история 

Зиятдинов Азгар 

Акрамович 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  история 



Имамутдинова 

Милеуша 

Солтановна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  история 

Зинятуллова 

Гулия 

Айдаровна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  история 

Рахматуллина 

Талия Илясовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  история 

Тухватуллина 

Фарида 

Султановна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  биология 

Абянова Алсу 

Халимулловна 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  биология 

Арифуллина 

Василя 

Сахаутдиновна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  биология 

Шарафеева Ляля 

Ильшатовна 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  биология 

Хасанова 

Нурлися 

Фирдусовна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  биология 

Гимадиева 

Лейсан 

Мавлетовна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  биология 

Гумерова Сирена 

Фатыховна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  биология 

Краснова 

Эльмира 

Ильнуровна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  биология 

Степанов 

Вячеслав 

Александрович 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  биология 

Каримова Лилия 

Закариевна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  биология 

Валиева Римма 

Гашигулловна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  биология 

Мифтахова 

Марьям 

Миннерасыховна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  биология 

Григорьев 

Сергей  

Витальевич 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  биология 

Ашкерова 

Галина 

Валериановна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  биология 

Мурзыкова 

Надежда 

Анатольевна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  биология 

Шафигуллина 

Дилбяр 

Мансуровна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  биология 



Медведева Нина 

Ивановна 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  биология 

Гордеева 

Наталья 

Николаевна 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  биология 

Ярмухаметова 

Чулпан 

Анваровна 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  биология 

Набиуллина 

Зухра Батуовна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  биология 

Садыкова Гулия 

Завдятовна 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  биология 

Юнусова 

Гульнара 

Мазитовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  биология 

Попондополо 

Оксана Петровна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  биология 

Архипова Алена 

Николаевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  биология 

Сафиуллина 

Вахида 

Гаряфутдиновна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  биология 

Шаймарданова 

Ландыш 

Мансуровна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  биология 

Мингалиева 

Ильмира 

Равильевна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  география 

Юсупов Наиль 

Исмагилович 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  география 

Фахрутдинов 

Тахир 

Абдулганиевич 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  география 

Бикмуллин 

Рустем Даянович 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  география 

Нигматуллина 

Фирая Рифовна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  география 

Гайнетдинова 

Фаридя 

Мунировна 

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  география 

Тихонова 

Александра 

Леонидовна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  география 

Сиразиев Рафис 

Бурганович 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  география 

Заббаров Фирдус 

Ваясилович 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  география 

Вишнякова 

Зейтуна 

Миналиевна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  география 



Ахметзянова 

Лейсан 

Салиховна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  география 

Афанасьев 

Вячеслав 

Александрович 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  география 

Гафиятова 

Резеда 

Мунировна 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  география 

Нурмухаметов 

Ильгам 

Габдуллович 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  география 

Андреев Андрей 

Дмитриевич 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  география 

Габитова 

Язгулем 

Мусаллимовна 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  география 

Семенова 

Татьяна 

Николаевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  география 

Победимская 

Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  география 

Гафурова 

Гульчачак 

Канафеевна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  география 

Хайруллова 

Резеда 

Магсумовна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  география 

Гайзатуллина 

Гульгена 

Асхатовна 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  география 

Рахматуллин 

Ранис 

Минназымович 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  физическая 

культура 

Дворов 

Владимир 

Николаевич 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  физическая 

культура 

Петров 

Владимир 

Геннадиевич 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  физическая 

культура 

Арифуллин 

Рафис 

Хабибуллович 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  физическая 

культура 

Габдрахманов 

Айрат 

Масхутович 

МБОУ "Ново-Чечкабская СОШ 

" 

учитель  физическая 

культура 

Савельев Артур 

Евгеньевич 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  физическая 

культура 

Низамов Артур 

Айратович 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  физическая 

культура 

Васильев Юрий 

Валерьевич  

МБОУ "Старо-Тинчалинская 

ООШ  имени Гумера Гали " 

учитель  физическая 

культура 



Морозов Сергей 

Владимирович 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  физическая 

культура 

Хайретдинов 

Рафаэль 

Рашидович 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  физическая 

культура 

Сайфутдинов 

Рафаэль 

Сагитович 

МБОУ "Лицей №2" учитель  физическая 

культура 

Янышев Денис 

Николаевич 

МБОУ "Лицей №2" учитель  физическая 

культура 

Альшин Раис 

Сафиевич 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  физическая 

культура 

Смирнов Сергей 

Иппатьевич 

МБОУ "Верхнелащинская 

ООШ" 

учитель  физическая 

культура 

Вильданов 

Индус 

Мансурович 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  физическая 

культура 

Ложков 

Владимир 

Федорович 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  физическая 

культура 

Аксанов Айрат 

Тауфикович 

МБОУ «Мещеряковская  

ООШ» 

учитель  физическая 

культура 

Замалтдинов 

Фаниль  

Тафкилевич 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  физическая 

культура 

Салахов Айдар 

Мунирович 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  физическая 

культура 

Васильев 

Владислав 

Геннадьевич 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  физическая 

культура 

Ляукин Петр 

Николаевич 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  физическая 

культура 

Габитов Ильгам 

Сайфуллович 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  физическая 

культура 

Салабайкин 

Валерий 

Николаевич 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  физическая 

культура 

Низамов 

Муслим 

Азатович 

МБОУ "Бик-Утеевская ООШ " учитель  физическая 

культура 

Садриев Асгат 

Талгатович 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  физическая 

культура 

Хабибуллин 

Раис Изахович 

МБОУ "Черки-Гришинская 

ООШ " 

учитель  физическая 

культура 

Хлынова 

Людмила 

Николаевна 

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  физическая 

культура 

Давыдов 

Александр 

Анатольевич 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  физическая 

культура 

Гилманов Марат 

Талгатович 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  физическая 

культура 



Владимиров 

Владимир 

Валерьевич 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  физическая 

культура 

Сысоев Сергей 

Владимировнич 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  физическая 

культура 

Камалетдинов 

Рафаил 

Исламович 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  физическая 

культура 

Аслямова 

Эльвира 

Шагитовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  музыка 

Нургалиева 

Гузелия 

Фаритовна 

МБОУ "Кайбицкая ООШ  " учитель  музыка 

Гумерова Алсу 

Абдрахимовна 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  музыка 

Абульханова 

Миляуша 

Гаязетдиновна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  музыка 

Галиуллина 

Зульфия 

Фоатовна 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  музыка 

Бикмуллина 

Миляуша 

Закиулловна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  музыка 

Ятокина Ксения 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  музыка 

Губайдуллина 

Ильсияр 

Ильдусовна 

МБОУ "Аксунская СОШ  " учитель  музыка 

Орлова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  музыка 

Зайнуллина 

Венера 

Рашидовна 

МБОУ "Больше-Фроловская 

ООШ" 

учитель  музыка 

Гиниятуллина 

Гузель 

Рафаилевна  

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  музыка 

Курбанова 

Гульфия 

Мансуровна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  музыка 

Галиева 

Гульнара 

Аринатовна 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  изобразительное 

искусство  

Емельянова 

Надежда 

Васильевна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  изобразительное 

искусство  

Шайдуллова 

Танзиля 

Рафиковна 

МБОУ "СОШ  села Энтуганы"  учитель  изобразительное 

искусство  

Шарафутдинова 

Резеда 

Рамазановна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  изобразительное 

искусство  



Валиахметова 

Алсу Касымовна 

МБОУ "Лицей №2" учитель  изобразительное 

искусство  

Зайцева Альбина 

Петровна 

МБОУ "Альшеевская СОШ  " учитель  изобразительное 

искусство  

Филипова Елена 

Валерьевна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  изобразительное 

искусство  

Иванов Валерий 

Константинович 

МБОУ «Кошки-Теняковская 

ООШ» 

учитель  изобразительное 

искусство  

Алексеев 

Александр 

Иванович 

МБОУ "Рунгинская СОШ " учитель  изобразительное 

искусство  

Бызова Марина 

Асгатовна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  изобразительное 

искусство  

Сыраева Рузина 

Миннерасиховна 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  изобразительное 

искусство  

Гадиева Разиде 

Мударисовна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  изобразительное 

искусство  

Абзалов Илнар 

Искандерович 

МБОУ "Лицей-интернат (школа 

для одаренных детей)" 

учитель  технология 

Бахтинова 

Антонина 

Петровна 

МБОУ "Чувашско-

Кищаковская СОШ  " 

учитель  технология 

Шадрина 

Наталья 

Александровна  

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  технология 

Гайнутдинова 

Ильсеяр 

Сагыйтовна 

МБОУ "Старостуденецкая 

СОШ " 

учитель  технология 

Ахметов Рифкат 

Гараевич 

МБОУ «Черки-Кильдуразская 

СОШ  » 

учитель  технология 

Васина Галина 

Анатольевна 

МБОУ "Киятская СОШ  " учитель  технология 

Гарипов Раиф 

Рашатович 

МБОУ "Нижне-Наратбашская 

ООШ  " 

учитель  технология 

Заббарова 

Альфия 

Ринатовна 

МБОУ "Адав-Тулумбаевская 

СОШ  " 

учитель  технология 

Гималиев Айдар 

Асхатович 

МБОУ "Лицей №2" учитель  технология 

Гиззатуллин 

Фанис 

Камилович 

МБОУ "Гимназия № 5" учитель  технология 

Галимов Равиль 

Закиевич 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  технология 

Шайдуллина 

Люция 

Хатибовна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  технология 

Никитина 

Татьяна 

Александровна 

МБОУ "СОШ  №1 с УИОП" учитель  технология 



Павлова Марина 

Геннадьевна 

МБОУ "Протопоповская СОШ  

" 

учитель  технология 

Шарипова 

Зульфия 

Масгутовна 

МБОУ "Алькеевская ООШ  " учитель  технология 

Сабирова 

Гульнара 

Шавкатовна 

МБОУ "Сорок-Сайдакская  

ООШ  " 

учитель  технология 

Бахтинова Елена 

Валентиновна 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  технология 

Сысоев Сергей 

Владимировнич 

МБОУ " СОШ  имени 

академика Р З. Сагдеева"  

учитель  технология 

Проворова 

Татьяна 

Михайловна  

МБОУ "Бюргановская СОШ  " учитель  технология 

Киргизова Ольга 

Николаевна 

МБОУ «Альшиховская СОШ » учитель  технология 

Садыков Ильдус 

Насибуллович 

МБОУ «Камбродская ООШ» учитель  технология 

Алимов Фаргат 

Гаязович 

МБОУ «Новотинчалинская  

СОШ  имени Н.Г.Фаизова » 

учитель  технология 

Исмагилов 

Искандер 

Илгизярович 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  технология 

Гадиева Разиде 

Мударисовна 

МБОУ "Гимназия имени М.М. 

Вахитова"   

учитель  технология 

 


